UNIVERSIDADEFEDERALDAPARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMADE PÓS-GRADUAÇÃOEMPOLÍTICASPÚBLICAS, GESTÃOEAVALIAÇÃODAEDUCAÇÃOSUPERIOR – PPGAES

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES
A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas, Gestão e Avaliação daEducação Superior – PPGAES-UFPB, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tornapública a HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES do PROCESSO SELETIVODISCENTE – 11ª TURMA PPGAES/CE/UFPB, em conformidade com o EDITAL Nº01/2024:

NºDE INSCRIÇÃO COTAS STATUS DAINSCRIÇÃO
134040 DEFERIDO
134097 DEFERIDO
133945 DEFERIDO
134090 DEFERIDO
134099 DEFERIDO
134083 DEFERIDO
133923 DEFERIDO
133997 COTISTA DEFERIDO
134052 DEFERIDO
134026 COTISTA DEFERIDO
134100 DEFERIDO
134020 DEFERIDO
134104 DEFERIDO
133926 DEFERIDO
134049 DEFERIDO
134002 DEFERIDO
133947 DEFERIDO
134092 DEFERIDO

134011 DEFERIDO
133998 DEFERIDO
134028 DEFERIDO
134085 DEFERIDO
133955 DEFERIDO
133995 DEFERIDO
133991 DEFERIDO
134086 DEFERIDO
133958 DEFERIDO
134006 DEFERIDO
134102 DEFERIDO
133992 DEFERIDO
133984 DEFERIDO
134091 DEFERIDO
134096 COTISTA DEFERIDO
134084 DEFERIDO
134098 DEFERIDO
134004 COTISTA DEFERIDO

HOMOLOGAÇÃODEFINITIVA DOS PEDIDOS DE APROVEITAMENTODE EXAMEDEPROFICIÊNCIA NA LÍNGUA INGLESA E ESPANHOLA

NºDE INSCRIÇÃO IDIOMA DAPROFICIÊNCIA STATUS DOAPROVEITAMENTO134040 INGLÊS DEFERIDO
134090 INGLÊS DEFERIDO
134099 ESPANHOL DEFERIDO
134052 ESPANHOL DEFERIDO
134020 ESPANHOL DEFERIDO
134104 INGLÊS DEFERIDO
133926 ESPANHOL DEFERIDO
134002 INGLÊS DEFERIDO
133947 INGLÊS DEFERIDO
133955 INGLÊS DEFERIDO

133991 ESPANHOL DEFERIDO
134086 ESPANHOL DEFERIDO
133958 INGLÊS DEFERIDO
134084 INGLES DEFERIDO
134098 INGLÊS DEFERIDO

João Pessoa, 27 de setembro de 2024
Prof. Dra. Ana Paula Furtado Soares PontesCoordenadora do PPGAES/CE/UFPB